
Uchwała Intencyjna Nr VI/41/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 29 marca 2007

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie roku 2008 i 2009 w 
ramach udziału własnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Człuchowie, na realizację zgłoszonego projektu 
finansowanego ze środków  Mechanizmów Finansowych EOG i 

Norweskiego.

Na podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 roku  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Człuchowskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Celem realizacji projektu finansowanego ze środków Mechanizmów Finansowych 
EOG i Norweskiego pod nazwą  “Zwiększenie dostępności i jakości usług 
medycznych dla mieszkańców Powiatu Człuchowskiego”, zobowiązuje się 
zabezpieczyć w budżecie powiatu na rok 2008  na współfinansowanie 15 % kosztów 
inwestycyjnych kwotę 276.150,00 złotych, oraz w budżecie powiatu na rok 2009 na 
sfinansowanie kosztów odsetek od kredytu kwotę 52.389,00 złotych.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


